569. Episcopo Gurgensi, ut absolvore possit laicos diocesis sue
qui quibusdam ecclesiis dampna plurima intulerint. Datum ut supra.

570. Carissimo in Christo filio imperatori et nobilibus viris
baronibus Constantinopolitanis. Molestum (de absentia patriarche
Constantinopolitani) — cum apud nos et ecclesie generalis negotiis
adesse noverit a deo sibi data prudentia et per ipsius favorabile
studium imperii Constantinopolitani reparatio valeat efficacius pro-
curari, Absentiam ergo excusatam imo commendatam habeant, jura
ipsius conservantes ac restituentes, si que forsitan subtraxisii
L Idus Jun.

571. Patriarche Constantinopolitano, apostolice sedis legato.
Plenum ei legationis officium in imperio Constantinopolitano, etiam
in exercitu Christiano pro subsidio ejusdem imperii, ubicunque in
eodem imperio fuerit, duximus committendum. Officium laudabili-
ter studeat exercere. V. cal. Jun.

572. Archidiacono Constantinopolitano, officiali et vicariis ve-
nerabilis fratris nostri patriarche Constantinopolitani. Tenoris similis
sicut 570. Ut patriarche obediant. IlI. Idus Jum.

573, Magistro Bernardo de Nimpha, scriptori nostro et Jo-
hanni, canonico s. Andree Anagninensis, in Anglia commorantibas.

574. Theobaldo, canonico Treverensi.

575. Capitulo Constantinopolitano , sicut 572.
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576. Theobaldo, camere nostre panectario. Concedit ei X
libras denariorum. VII. Idus.

In eundem modum hostiario et servientibus duobus.

577. Episcopo Cesaraugustano, de dissidio inter. seculares et
regulares canonicos, Ut a personis literalis ecclesiae reformentur.

578. Electo Giennensi et magistro Manfrido, capellano nostro.
Exultationis multe materiam in eo virtutum dominus ecclesie sue
sancte dedisse conspicitur, quod carissimum in Christo filium nostrum
illustrem regem Castellae ac Legionis sibi devotum constituit et atten-
tum ad illa sollicite, per que honoris augmentum eidem valeat pro-
venire ; gaudentibus hine inde, et precipue in partibus Ispanie, fidelium
populis, quod idem rex inter mundi principes nominis claritate pre-
fulgidus, civitates famosas et loca munitissima, olim dampnate gentis
et spurcide dominio subjugata, cultui divino subjecerit brachio po-
tentie triumphalis. De bujusmodi quidem ipsius ecclesie jocun-
ditate procedit quod habetur in ejus voto promptissimum, ut, que
digne dicto regi sunt placita, compleat affectu benevolo, et ipsum
ac suos magnifico semper prosequatur honore, ita quod idem se
ab ipsa ecclesia inter caros reputari carissimum per evidentiam
operis agnoscere delectetur, .et etiam id ipsum orbis terre latitudo
percipiat ac’ exinde sua posteritas circa sedem apostolicam materiam
laudis et devotionis assumat. Ut autem, quod ex presentibus verbis
innuitur, per facti testimonium sollempniter approbetur , ecce audito
voto regis ejusdem, quod ipse circa promotionem dilecti filii Jo-
hannis nati sui, abbatis Vallis Oleti, nobis; non expressit per lit-
teras, sed per puntium specialem, fratrum nostrorum communicato
consilio providendum duximus, quod jam dicto abbati, licet defec-
tum patiatur etatis et non sit in sacris ordinibus constitutus, pro-
curatio Ispalensis ecclesie in spiritualibus et temporalibus de speciali
gralia sedis apostolice committatur. Ex hoc enim grandis et secura
fiducia consurgit in nobis, quod eadem ecclesia pre aliis per affluentem
gratiam dicti regis ac ipsius abbatis diligentiam et virtutem reddi
honore conspicua et constitui divitiis debeat: opulenta. Nos itaque,
de vestra circumspectione confisi, mandamus, quatenus prefato abbati
auctoritate nostra procurationem hujusmodi committatis, sepedictum
regem secundum datam vobis a deo prudentiam piis monitis indu-
centes, quod memoratam eeclesiam dotibus insignem constituat et
diversitate beneficiorum attolat, ut predictus Johannes et successores
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ipsius ac . ministri, qui divinis in ipsa laudibus futuris temporibus
desudabunt, vitam ibi ducant honorabilem et spiritualibus gaudiis
redundantem ete. VIl cal. Jun.